
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/265/14 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Wąsoszu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.), 

Rada Miejska Wąsosza, uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej na działce o nr ewidencyjnym 254/9, o powierzchni 0,0679 

ha w Wąsoszu, dla której istnieje KW nr LE1G/00088273/5, stanowiącej współwłasność Marka Bartkowiaka 

oraz Małgorzaty Hames-Bartkowiak, nazwę „Zygmunta Bartkowiaka”. 

§ 2. Położenie drogi przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wąsosza: 

Z. Nicpoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 lipca 2014 r.

Poz. 3004



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/265/14 

Rady Miejskiej Wąsosza 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3004


		2014-07-03T15:50:34+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




